
お客様各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社のケータリングに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料の高騰によりご利用料金を下記の通り変更させて頂くことと

なりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．変更時期

　2023年6月1日以降の予約分より

２．変更内容

2023年5月吉日

泉レストラン株式会社

ご利用料金一部変更のお知らせ


